數位學習研討會系列活動 - 教師自製數位教材實做研習會
◆活動主旨：

本次活動，希望透過教材設計與製作實務演練，讓參與研習的教師瞭解各領域數位教材的教學設計、基本架構及教材製作的流程，並完成實際應用後的成果。
◆主辦單位：

致理技術學院
◆協辦單位：

臺灣知識庫股份有限公司、碁峰資訊股份有限公司
◆研習時間：

98年10月23日(星期五) 下午1:30 – 5:00  共計3小時30分
◆報名時間：

即日起至98年10月18日（星期日）止
◆研習地點及位置圖

學校地址：台北縣板橋市文化路一段313號

研習地點：綜合大樓7樓E73 電腦教室
交通路線圖：
http://portal.chihlee.edu.tw/front/bin/ptlist.phtml?Category=42#traffic
◆參加對象：

大專院校、高中職等教師。

◆研討名額：

50名 (電腦教室座位有限，額滿為止)

◆活動費用：

全程免費
◆活動注意事項：

1、 採線上報名。

2、 網址為碁峰資訊網站—【校園服務網】—【研習活動】報名

http://www.gotop.com.tw
3、 研習人數限制為50人。

4、 因名額有限，為讓各校教師都有機會參與研習，本次研習將有名額
限制，請各校內部事先自行協調參加研習人數，每校以三位老師參
加為上限。

5、 若報名人數超過研習名額，主辦單位保有篩選報名人員之權利。

◆研討會議程：

	時間
	議程
	主持人

	1:30-1:50
	簽到入場

	1:50-2:00
	長官致詞

	2:00-2:30
	自製數位教材注意事項 及 數位教材設計
	講師

	2:30-3:00
	數位教材製作工具使用技巧
	講師

	3:00-3:10
	休息
	講師

	3:10-3:40
	教師個人教學網站
	講師

	3:40-5:00
	實做及問題交流
	講師及助教

◆講師介紹：

	姓名
	張登桂

	現職
	產品經理

	學歷
	成功大學企業管理系碩士

	專長
	1.           專案管理（PMP國際專案管理師認證）

2.           數位教材製作工具應用

3.           導入學習系統、平台

4.           教育訓練講師

	經歷
	1.           台灣知識庫 知識部  企劃專員

2.           台灣知識庫 個人學習事業群 客服專員

3.           台灣國際專案管理師協會台北分會秘書組組員

4.           台灣國際專案管理師協會台北分會活動專案經理

	姓名
	陳育寬

	現職
	數位學習發展中心 副理

	學歷
	中國文化大學  印刷傳播學系(現資訊傳播系)

舊金山藝術大學Academy of Art University 3D VFX

	專長
	1.           SCORM標準導入

2.           影片剪輯

3.           動畫製作

4.           媒體整合

5.           教育訓練講師

6.           Rapid eLearning Authoring tool 整合應用

	經歷
	1.           課程製作專員92年2月~92年12月

2.           資深課程製作專員93年1月~93年6月

3.           視訊工程組 主任93年7月~94年7月

4.           數位學習發展中心 副理94年8月迄今

5.           數位學習教育訓練 講師93年6月迄今

◆活動聯絡人：

致理技術學院圖資中心數位教學組 張家慧小姐；(02)2257-6167轉1685

碁峰資訊股份有限公司 王文陸 先生；聯絡電話：(02)2788-2408轉877